
        

 

     DZP 3320.27.21 Zamość, dnia  27.05.2021 r. 

   

Informacja o  unieważnieniu postępowania  

 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu, 

ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość (dalej: „Zamawiający”), prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                     

na świadczenie usługi obsługi prawnej (DZP 3320.27.21, dalej: "postępowanie"), działając                 

na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.  - dalej „Pzp”) informuje, że na mocy              

art. 255 pkt 3 Pzp, unieważnia postępowanie, z uwagi na fakt, iż cena oferty, która została 

oceniona jako najkorzystniejsza przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć                       

na sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie 

 Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, tj. 160.500,00 zł.  

 Cena  oferty, która została oceniona jako najkorzystniejsza, wynosi 246.787,20 zł,  

a zatem przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia o 86.287,20 zł.  

 Art. 255 pkt 3 Pzp stanowi, że zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 W stanie faktycznym niniejszej sprawy, Zamawiający nie jest w stanie zwiększyć  

kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny zaoferowanej 

przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.  

 Mając powyższe na względzie, Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie 

art. 255 pkt 3 Pzp.   

                                                                                  

Małgorzata Popławska 
/-/ 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 
 


